
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА. 

 

30 ноября 2011 г                           с. Ивановское                                       № 61 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПЛАНОВ СЕЛА ИВАНОВСКОГО, СЕЛА ВОРОНЕЖСКОГО, СЕЛА 

ВЕСЕЛОГО И ХУТОРА ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ. 

 

 

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 24 марта 2007 года № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем 

территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального 

планирования муниципальных образований», постановлением Правительства Ставропольского края от 11 сентября 

2008 года № 143 – п «О порядке рассмотрения и подготовки заключений о согласовании (отказе в согласовании) 

проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов 

территориального планирования муниципальных образований Ставропольского края» и на основании сводного 

заключения о согласовании изменений (проекта корректировки № 95-7-ГП) генерального плана села Ивановского 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, изменений 

(проекта корректировки № 96-7-ГП) генерального плана села Воронежского муниципального образования 

Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, изменений (проекта корректировки № 97-7-ГП) 

генерального плана села Веселого муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района 

Ставропольского края и изменений (проекта корректировки № 100-7-ГП) генерального плана хутора Петровского 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 04.02.2011 года 

№ 08 – 18/692 Правительства Ставропольского края, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, 

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского 

края четвертого созыва 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить генеральные планы села Ивановского, села Воронежского, села Веселого и хутора Петровского 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального 

образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной 

собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления 

муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета». 

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования. 

 

 



Глава муниципального образования 

Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края   А.И, Солдатов 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА. 

 

30 ноября 2011 г                           с. Ивановское                                       № 62 

 

О ГЕНЕРАЛЬНОМ ПЛАНЕ ПЛАНИРОВКИ ХУТОРА ЧЕРКАССКОГО И ХУТОРА КАЛИНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ. 

 

 

В соответствии  с частью 6 статьи 18, статьи 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края,  

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского 

края четвертого созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Генеральный план планировки территории и комплексную программу социально – экономического развития 

хутора Черкасского и хутора Калиновского муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского 

района Ставропольского края не принимать. 

2. В случае необходимости развития территории населенных пунктов хутора Черкасского и хутора Калиновского 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, будет 

разработана и утверждена программа его комплексного социально – экономического развития и разработан проект 

планировки территории согласно статей 18 и 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления 

муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального 

образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной 

собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике. 

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края     А.И, Солдатов 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

30 ноября 2011 г    с. Ивановское     № 63 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 28.10.2011 ГОДА № 53 «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК И СРОКОВ УПЛАТЫ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района, Совет депутатов муниципального 

образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 



 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 28.10.2011 

года № 53 «Об утверждении ставок и сроков уплаты земельного налога на территории муниципального образования 

Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» следующие изменения и дополнения: 

в подпункте 3.3 пункта 3: 

слова «налог уплачивается не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить 

словами «налог уплачивается до1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального 

образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной 

собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании муниципального образования 

Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета». 

4. Довести данное решение до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по 

Ставропольскому краю. 

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования и не 

ранее 1-го числа очередного налогового периода. 

 

 

Глава муниципального образования 

Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края     А.И. Солдатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

30 ноября 2011 г    с. Ивановское     № 64 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 18.12.2010 ГОДА № 321 «О 

БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2011 ГОД» 

 

 

В соответствии статей 9, 11, 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации; статьи 7,14,35, и 52 

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»; Закона Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12 – кз «О местном 

самоуправлении в Ставропольском крае»; руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского 

сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского 

сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского 

сельсовета от 18.12.2010 года № 321 «О бюджете муниципального образования Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год». 

2. Приложение № 7 решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 

18.12.2010 года № 321 «О бюджете муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района 

Ставропольского края на 2011 год» изложить в новой редакции. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления 

муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального 

образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной 

собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике. 

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования. 

 

 



Глава муниципального образования 

Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края   А.И. Солдатов 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 

к решению Совета депутатов муниципального 

образования Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края 

от 30.11.2011 года № 64 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ (РЗ) ПОДРАЗДЕЛАМ (ПР), ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ 

РАСХОДОВ (ЦСР) И ВИДАМ РАСХОДОВ (ВР) КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ В 

ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА (ГЛАВА) 

(рублей) 

Наименование Глава РЗ ПР ЦСР ВР Сумма 

Администрация муниципального образования Ивановского 

сельсовета 

      

Общегосударственные вопросы 201 01    6104750,41 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 

201 01 02   455473 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 

местного самоуправления 

201 01 02 0020000  455473 

Глава муниципального образования 201 01 02 0020300  455473 

Глава муниципального образования за счет средств местного 

бюджета 

201 01 02 0020310  455473 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 01 02 0020310 500 455473 

Функционирование законодательных органов гос. власти и 

местного самоуправления 

201 01 03   311824 

Центральный аппарат 201 01 03 0021200 500 311824 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 

201 01 04   4746195,64 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации и 

органов местного самоуправления 

201 01 04 0020000  4746195,64 

 

Центральный аппарат 201 01 04 0020400  4746195,64 

Центральный аппарат расходы за счет средств местного 

самоуправления 

201 01 04 0020410  4746195,64 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 01 04 0020410 500 4746195,64 

Другие общегосударственные вопросы 201 01 13   591257,77 

Руководство и управление в сфере установленных функций 201 01 13 0010000  66890 

Государственная регистрация актов гражданского состояния 201 01 13 0013800  66890 

Государственная регистрация актов гражданского состояния 201 01 13 0013841  66890 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 201 01 13 0013841 500 66890 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 

201 01 13 0920000  524367,77 

Выполнение других обязательств государства 201 01 13 0920300  524367,77 

Расходы за счет средств местного бюджета на выполнение других 

обязательств государства 

201 01 13 0920310  473025 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 01 13 0920310 500 473025 

Выполнение других обязательств за счет целевых средств 201 01 13 0920380 013 51342,77 

Национальная оборона 201 02    256000 



Мобилизационная и вневойсковая подготовка 201 02 03   256000 

Руководство и управление в сфере установленных функций 201 02 03 0010000  256000 

Осуществление первичного воинского учета на территориях где 

отсутствуют военные комиссариаты 

201 02 03 0013600  256000 

Осуществление первичного воинского учета на территориях где 

отсутствуют военные комиссариаты за счет средств федерального 

бюджета 

201 02 03 0013641  256000 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 02 03 0013641 500 256000 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 

201 03    199 

Защита населения и территории от последствий чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, гражданская 

оборона 

201 03 09   199 

Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 

201 03 09 2180000  199 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного 

характера 

201 03 09 2180100  199 

Предупреждение ликвидации ЧС и стихийных бедствий 201 03 09 2180111  199 

Функционирование органов в сфере национальной безопасности, 

правоохранительной деятельности и обороны  

201 03 09 2180111 500 199 

Национальная экономика 201 04    1086267,28 

Другие вопросы в области национальной экономики 201 04 12   1086267,28 

Мероприятия в области строительства, архитектуры и 

градостроительства 

201 04 12 3380000  93000 

Мероприятия в области строительства, архитектуры и 

градостроительства 

201 04 12 3380010  93000 

Иные межбюджетные трансферты 201 04 12 3380010 017 93000 

Другие вопросы национальной экономики 201 04 12 3400310 500 755193,28 

Подпрограмма «Градостроительство в Ставропольском крае на 

2010-2012 годы» 

201 04 12 5227632 500 238074,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 201 05    12893795,97 

Коммунальное хозяйство 201 05 02   10234143,60 

Расходы за счет средств местного бюджета на поддержку 

коммунального хозяйства 

201 05 02 3510510 500 821128,44 

Поступления от водоканала 201 05 02 3510580 500 37004,23 

Региональные целевые программы 201 05 02 5220000   

Подпрограмма «Модернизация, реконструкция и строительство 

объектов жилищно-коммунальной инфраструктуры 

Ставропольского края на 2010-2012 годы» 

201 05 02 5223500   

Подпрограмма «Модернизация, реконструкция и строительство 

объектов жилищно-коммунальной инфраструктуры 

Ставропольского края на 2010-2012 годы» 

201 05 02 5223531   

Бюджетные инвестиции 201 05 02 5223531 003 0,00 

Подпрограмма «Улучшение водоснабжения населенных пунктов 

Ставропольского края на 2010-2012 годы» 

201 05 02 5223532   

Бюджетные инвестиции 201 05 02 5223532 003 6978995,00 

Целевые программы муниципальных образований 201 05 02 7950000  2397015,93 

Модернизация, реконструкция и строительство объектов жилищно-

коммунальной инфраструктуры 

201 05 02 7950027 003 363452,00 

Подпрограмма «Улучшение водоснабжения населенных пунктов 

Ставропольского края на 2010-2012 годы» в части 

софинансирования 

201 05 02 7950028  2033563,93 

Бюджетные инвестиции 201 05 02 7950028 003 2033563,93 

Благоустройство 201 05 03   2659652,37 



Благоустройство 201 05 03 6000000   

Уличное освещение 201 05 03 6000100  613738,89 

Уличное освещение 201 05 03 6000110  613738,89 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 05 03 6000110 500 613738,89 

Строительство и содержание автомобильных дорог 201 05 03 6000200  0 

Строительство и содержание дорог 201 05 03 6000210  0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 05 03 6000210 500 0 

Озеленение 201 05 03 6000310 500 90167,00 

 Организация и содержание мест захоронения 201 05 03 6000400  56933,74 

Организация и содержание мест захоронения 201 05 03 6000480  56933,74 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 05 03 6000480 500 56933,74 

Прочие мероприятия по благоустройству 201 05 03 6000500  1778812,74 

Прочие мероприятия по благоустройству территории за счет 

средств местного бюджета 

201 05 03 6000510  1778812,74 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 05 03 6000510 500 1778812,74 

Прочие мероприятия по благоустройству за счет целевых средств и 

безвозмездных поступлений 

201 05 03 6000580  120000,00 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 05 03 6000580 500 120000,00 

Образование 201 07    50000 

Молодежная политика и оздоровление детей 201 07 07   50000 

Организационно-воспитательная работа с молодежью 201 07 07 4310000  50000 

Проведение мероприятий для детей и молодежи 201 07 07 4310100  50000 

 Расходы за счет средств местного бюджета на проведение 

мероприятий для детей и молодежи 

201 07 07 4310110  50000 

Выполнение функций органами местного самоуправления 201 07 07 4310110 500 50000 

Культура, кинематография и средства массовой информации 201 08    6030315,24 

Культура 201 08 01   5132606,00 

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств 

массовой информации 

201 08 01 4400000  4206990,30 

Оснащение общедоступных библиотек субъектов РФ входящих в 

состав Северокавказского округа литературой и компьютерами с 

выходом в Интернет 

201 08 01 4400800 001 70000,00 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 201 08 01 4409900  4136990,30 

Расходы за счет средств местного бюджета на содержание дворцов 

и домов культуры, других учреждений культуры и средств 

массовой информации 

201 08 01 4409910  4136990,30 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 201 08 01 4409910 001 4136990,30 

Библиотеки 201 08 01 4420000  925616 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 201 08 01 4429900  925616 

Расходы за счет средств местного бюджета на содержание 

библиотек 

201 08 01 4429910  925616 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 201 08 01 4429910 001 925616 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии, средств 

массовой информации 

201 08 04   897708,94 

Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, 

группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, 

межшкольные учебно-производственные комбинаты, 

логопедические пункты 

201 08 04 4520000  897708,94 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 201 08 04 4529900  897708,94 

Расходы за счет средств местного бюджета на финансирование 

централизованных бухгалтерий 

201 08 04 4529912  897708,94 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 201 08 04 4529912 001 897708,94 

Социальная политика 201 10    1848485,00 

Социальное обеспечение населения 201 10 03   1848485,00 



Целевая программа муниципального образования «Обеспечение 

жильем молодых семей на 2010-2012 годы 

201 10 03 1040242 501 685710,00 

Целевая программа муниципального образования «Обеспечение 

жильем молодых семей на 2010-2012 годы 

201 10 03 1008820 501 388378,20 

Целевая программа муниципального образования «Обеспечение 

жильем молодых семей на 2010-2012 годы» 

201 10 03 5227633 501 137142,00 

Целевая программа муниципального образования «Обеспечение 

жильем молодых семей на 2010-2012 годы» 

201 10 03 5227634 501 297496,08 

Целевые программы муниципальных образований 201 10 03 7950000  339758,72 

Целевая программа муниципального образования «Обеспечение 

жильем молодых семей на 2010-2012 годы» 

201 10 03 7950035  141428,00 

Субсидии на обеспечение жильем 201 10 03 7950035 501 141428,00 

Субсидии на обеспечение жильем 201 10 03 7950048 501 198330,72 

Здравоохранение, физическая культура и спорт 201 11    285970,30 

Физическая культура и спорт 201 11 08   285970,30 

Центры спортивной подготовки(сборные команды) 201 11 08 4820000  285970,30 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 201 11 08 4829900  285970,30 

Расходы за счет средств местного бюджета на содержание центров 

спортивной подготовки(сборных команд) 

201 11 08 4829910  285970,30 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 201 11 08 4829910 001 285970,30 

Всего расходов      28555783,20 

 

РЕШЕНИЕ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

30 ноября 2010 г.                    с. Ивановское                                          № 66 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 07.12.2010 ГОДА № 316 «О 

ШТАТНОМ РАСПИСАНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2011 ГОД» 

 

 

В связи с созданием муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского 

сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно – спортивный комплекс» с 01 декабря 2011 года, 

руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»; Порядком создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации муниципальных казенных учреждений муниципального образования Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края, утвержденного Постановлением администрации муниципального 

образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 18.10.2011 г. № 149 и Уставом 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского 

сельсовета от 07.12.2010 года № 316 «О штатном расписании администрации муниципального образования 

Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год»: 

1.1. Ввести дополнительные ставки аппарата сотрудников муниципального казенного учреждения 

муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно – 

спортивный комплекс» (согласно приложения 1) 

1.2. Ввести в аппарат администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского 

района Ставропольского края сотрудников централизованной бухгалтерии (согласно приложения 2) 



2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления 

муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального 

образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной 

собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике. 

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Ивановского сельсовета 

Кочубеевского района Ставропольского края     А.И. Солдатов 

 


